
1 

21.12.2023 1122 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия решений 

о разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа, утвержденного 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ Суксунского городского округа», с целью повышения эффективности 

реализации муниципальной программы Суксунского городского округа «Культура 

Суксунского городского округа»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского округа 

«Культура Суксунского городского округа» (далее по тексту – Программа), 

утвержденную Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 

16.11.2022 № 729 «Об утверждении муниципальной программы Суксунского 

городского округа «Культура Суксунского городского округа» следующие 

изменения: 

1.1. В Паспорте Программы: 

позицию: 

 

Объемы и 

источники 

финансирования 

программы 

Источники 

финансирован

ия 

Расходы (тыс. руб.) 

2023 год 2024 год 2025 год Итого 

Всего, в том 33510,62581 34368,19282 28795,79400 96674,61263 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Культура Суксунского городского 
округа», утверждённую 
Постановлением Администрации 
Суксунского городского округа от 
16.11.2022 № 729 
 
 



2 

числе: 

Бюджет 

городского 

округа 

31097,88756 32976,19282 28795,79400 92869,87438 

Краевой 

бюджет 
1820,23825 348,00000 0,00000 2168,23825 

Федеральный 

бюджет 
592,50000 1044,00000 0,00000 1636,50000 

 

изложить в следующей редакции: 

 

Объемы и 

источники 

финансирования 

программы 

Источники 

финансирован

ия 

Расходы (тыс. руб.) 

2023 год 2024 год 2025 год Итого 

Всего, в том 

числе: 
34542,62581 37516,99882 32501,80400 104561,42863 

Бюджет 

городского 

округа 

32129,88756 36124,99882 32501,80400 100756,69038 

Краевой 

бюджет 
1820,23825 348,00000 0,00000 2168,23825 

Федеральный 

бюджет 
592,50000 1044,00000 0,00000 1636,50000 

 

1.2. В Приложении 1 к Программе:  

добавить позицию: 

 

1.6 
Основное мероприятие «Государственная 

поддержка отрасли культуры» 

Январь 

2023 

Декабрь 

2025 

Техническое 

оснащение музея 

1.6.1 

Мероприятие 

Техническое оснащение 

региональных и 

муниципальных музеев  

Администрация,  

учреждения 

культуры 

Январь 

2024 

Декабрь 

2025 

Приобретение 

экспозиционно-

выставочного 

оборудования в 

количестве 3 единицы 

 

1.3. Приложение 3 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 

1 к настоящему Постановлению; 

1.4. Приложение 4 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 

2 к настоящему Постановлению; 

1.5. Приложение 5 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 

3 к настоящему Постановлению; 

1.6. Приложение 6 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 

4 к настоящему Постановлению. 



3 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. 

Сивковскую. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                В.П. Бунакова 

 

 


